

# 江苏农商联合银行资产负债表

单位:江苏洪泽农村商业银行

月报

月:2025-06-30

本币

单位:元

资 产	行次	年初余额	期末余额	负债及所有者权益	行次	年初余额	期末余额
资 产:				负 债:			
现金及存放中央银行款项	1	785,525,182.39	811,192,427.08	向中央银行借款	34	685,000,000.00	685,000,000.00
贵金属	2			联行存放款项	35		
存放联行款项	3			同业及其他金融机构存放款	36	6,788,692.71	2,657,799.70
存放同业款项	4	238,336,271.42	301,812,614.48	拆入资金	37		
拆出资金	5	195,095,095.89		交易性金融负债	38		
交易性金融资产	6			衍生金融负债	39		
衍生金融资产	7			卖出回购金融资产款	40		
买入返售金融资产	8			吸收存款	41	14,483,510,633.04	15,702,637,397.20
应收款项类金融资产	9			应付职工薪酬	42	40,942,019.59	5,158,253.34
应收利息	10			应交税费	43	64,402,582.02	60,499,423.25
应收股利	11			应付利息	44		
其他应收款	12	37,702,769.70	37,067,179.73	应付股利	45	4,504,651.95	4,798,129.82
发放贷款和垫款	13	9,908,056,502.88	10,659,245,345.55	其他应付款	46	17,272,273.20	18,605,987.50
可供出售金融资产	14			预计负债	47	2,317,927.42	886,739.94
其他债权投资	15	451,284,224.92	176,698,425.01	应付债券	48		
持有至到期投资	16			租赁负债	49		
债权投资	17	4,630,186,138.23	5,498,371,700.73	持有待售负债	50		
其他权益工具投资	18	23,810,542.90	23,210,542.90	递延所得税负债	51		
长期股权投资	19			其他负债	52	1,710,302.38	794,555.06
投资性房地产	20			负债总计	53	15,306,449,082.31	16,481,038,285.81
固定资产	21	45,329,751.40	43,298,394.97	所有者权益:	54		
在建工程	22	112,068,472.87	121,593,692.57	实收资本(股本)	55	367,116,852.00	370,788,020.00
固定资产清理	23			其中:法人股股本	56	225,728,253.00	221,664,585.00
使用权资产	24			自然人股股本	57	141,388,599.00	149,123,435.00
无形资产	25	49,678,387.37	47,917,399.52	其他股本	58		
开发支出	26			资本公积	59	60,307,542.00	60,307,542.00
长期待摊费用	27	1,417,872.88	1,047,395.01	减:库存股	60		
抵债资产	28			其他综合收益	61	8,458,522.86	-2,101,256.40
持有待售资产	29			盈余公积	62	99,176,403.35	111,424,688.42
递延所得税资产	30	221,421,423.05	221,421,423.05	一般风险准备	63	543,691,926.37	635,570,649.40
待处理财产损益	31			未分配利润	64	314,584,010.61	286,370,522.81
其他资产	32	-128,296.40	521,911.44	其他权益工具	65		
资产总计	33	16,699,784,339.50	17,943,398,452.04	所有者权益合计	66	1,393,335,257.19	1,462,360,166.23
				负债及所有者权益总计	67	16,699,784,339.50	17,943,398,452.04

董事长:

处(科长):

复核:

制表:

第1页,共1页

打印时间:2025-07-01

## 江苏农商联合银行损益表

单位: 江苏沭泽农村商业银行

月报 月 : 2025-06-30

本币 单位: 元

行次	项目名称	上年同期	本年累计	行次	项目名称	上年同期	本年累计	行次	项目名称	上年同期	本年累计
1	一、营业收入	318,989,696.16	361,509,697.11	37	6.其他	13,333.33	8,571.43	73	8.其他		
2	6011利息收入	211,623,481.38	207,377,207.75	38	6061汇兑损益			74	6421手续费及佣金支出	2,132,130.25	1,083,816.04
3	1.农户贷款利息收入	144,021,719.61	120,867,348.60	39	1.代客外汇买卖损益			75	1.银行卡业务手续费支出	119,762.54	170,503.29
4	2.农村经济组织贷款利息收入	6,952.49	45,212.26	40	2.自营外汇买卖损益			76	2.结算业务手续费支出	405,834.44	253,488.54
5	3.农村企业贷款利息收入	52,393,334.10	36,993,821.95	41	3.其他			77	3.代理业务手续费支出	88,700.00	279,831.49
6	4.非农贷款利息收入	11,230,829.08	46,456,274.62	42	6101公允价值变动损益			78	4.其他手续费支出	262671.39	136724.00
7	5.信用卡透支利息收入	635,872.38	528,747.15	43	1.交易性金融资产公允价值变动损益			79	5.其他中间业务支出	1,255,161.88	243,268.72
8	6.贴现利息收入	3,333,974.13	2,485,803.17	44	2.交易性金融负债公允价值变动损益			80	6601业务及管理费	70,989,818.32	79,463,927.87
9	7.贸易融资利息收入			45	3.衍生金融工具公允价值变动损益			81	1.业务宣传费	3,897,315.95	4,072,518.73
10	8.垫款利息收入	799.59		46	4.其他			82	2.广告费	722,038.00	750,578.54
11	9.已减值贷款利息收入			47	6111投资收益	73,212,694.51	133,166,804.75	83	3.印刷费	728,920.00	182,314.46
12	10.其他利息收入			48	1.债券利息收入	32,157,370.54	43,039,141.35	84	4.业务招待费	1,020,623.15	1,167,505.50
13	6012金融机构往来收入	21,745,744.54	17,970,004.78	49	2.投资买卖差价	23,359,245.55	41,999,636.99	85	5.电子设备运转费	664,511.33	774,393.30
14	1.存放中央银行款项利息收入	5,431,129.70	6,051,191.55	50	3.股利		39,912,015.58	86	6.钞币运保费	1,431,200.00	1,342,150.00
15	2.存放同业款项利息收入	392,076.23	1,704,912.95	51	4.其他	17,696,078.42	8,216,010.83	87	7.安全保卫费	770,957.99	1,630,628.95
16	3.存放系统内款项利息收入	213,459.06	211,235.81	52	6115资产处置收益		46,749.98	88	8.保险费	2,220,883.62	2,152,157.58
17	4.拆放同业款项利息收入			53	6117其他收益	9,522,421.02		89	9.邮电费	762,906.57	979,927.81
18	5.拆放系统内款项利息收入	2,769,656.26	1,046,022.47	54	1.政府补贴	9,522,421.02	9,090.00	90	10.诉讼费		6,333.00
19	6.存出保证金利息收入			55	2.其他收益			91	11.公证费		
20	7.买入返售金融资产利息收入	1,510,470.85	231,639.77	56	二、营业支出	223,200,987.27	263,063,228.19	92	12.咨询费	179,465.00	1,119,820.00
21	8.转(再)贴现利息收入	10,591,664.42	8,475,793.61	57	6411利息支出	131,601,134.57	132,905,880.20	93	13.审计费	48,000.00	68,000.00
22	9.其他	837,288.02	249,208.62	58	1.单位活期存款利息支出	1,939,468.39	1,952,790.76	94	14.监管费		
23	6021手续费及佣金收入	2,822,497.57	2,742,679.17	59	2.单位定期存款利息支出	1,420,062.89	975,891.75	95	15.技术转让费		
24	1.银行卡业务手续费收入	468,837.29	632,561.10	60	3.个人活期存款利息支出	311,270.32	223,671.25	96	16.研究开发费		
25	2.结算业务手续费收入	89,112.87	73,064.98	61	4.个人定期存款利息支出	126,986,158.37	128,807,532.68	97	17.外事费		
26	3.外汇业务手续费收入			62	5.财政性存款利息支出		154,950.07	98	18.公杂费	379,774.07	306,470.81
27	4.代理业务手续费收入	507,542.91	393,579.74	63	6.保证金存款利息支出	41,998.65	121,676.12	99	19.差旅费	289,528.52	190,033.43
28	5.担保手续费收入			64	7.其他利息支出	902,175.95	669,367.57	100	20.水电费	636,656.59	561,676.04
29	6.账户管理费收入			65	6412金融机构往来支出	6,528,385.24	9,019,127.89	101	21.会议费	114,806.80	66,818.58
30	7.其他	1,757,004.50	1,643,473.35	66	1.向中央银行借款利息支出	5,954,861.13	6,043,333.33	102	22.绿化费	27,216.00	34,776.00
31	6051其他业务收入	62,857.14	197,250.68	67	2.系统内存款利息支出	2,916.67		103	23.理(董)事会费	11,420.00	15,389.41
32	1.投资性房地产租赁收入			68	3.系统内拆入款项利息支出	29,269.44	601,074.42	104	24.会费	81,500.00	64,000.00
33	2.抵债资产租赁收入	49523.81		69	4.同业存放款利息支出	3,109.57	2,710.47	105	25.税费		
34	3.管理费收入			70	5.同业拆入款项利息支出			106	26.交通工具耗用费	414,721.72	445,430.43
35	4.政府补助收入			71	6.卖出回购金融资产利息支出	480,294.63	2,372,009.67	107	27.开办费		
36	5.其他服务收入		188679.25	72	7.转贴现利息支出	57,933.80		108	28.管理费	4,652,214.26	5,038,325.10

董事长:

处(科长):

复核:

制表:

# 江苏农商联合银行损益表

单位:江苏洪泽农村商业银行

月报 月:2025-06-30

本币 单位:元

行次	项目名称	上年同期	本年累计	行次	项目名称	上年同期	本年累计	行次	项目名称	上年同期	本年累计
109	29. 物业费	41,680.86	19,172.42	144	4. 租赁资产折旧及摊销			179	三、营业利润(净亏损以“-”号填列)	95,788,708.89	98,446,468.92
110	30. 股权投资管理费		32,232.08	145	5. 租赁资产维修费			180	加: 6301 营业外收入	124,823.45	932,226.46
111	31. 职工工资	29,425,953.45	33,325,278.96	146	6. 其他			181	1. 资产清理收益		
112	32. 职工福利费	3,177,932.89	5,546,384.86	147	6403 税金及附加	645,174.51	686,026.98	182	2. 抵债资产处置收入		664,000.00
113	33. 职工教育经费	346,406.46	233,032.90	148	1. 其他税金及附加	645,174.51	686,026.98	183	3. 长款收入	320.70	
114	34. 工会经费	600,000.00	600,000.00	149	6701 资产减值损失			184	4. 罚没款收入	66,096.93	42,473.68
115	35. 劳动保护费	12,780.00		150	1. 长期股权投资减值损失			185	5. 政府补贴		582.52
116	36. 基本养老保险金	4,160,561.12	3,975,165.72	151	2. 投资性房地产减值损失			186	6. 债务重组收益		
117	37. 基本医疗保险金	2,099,552.56	2,007,320.16	152	3. 固定资产减值损失			187	7. 捐赠利得		
118	38. 工伤保险金	52,007.13	49,667.35	153	4. 使用权资产减值损失			188	8. 久悬未取款项收入	50,109.44	225,170.26
119	39. 生育保险金	234,033.54	223,634.73	154	5. 在建工程减值损失			189	9. 其他	8,296.38	
120	40. 失业保险金	130,021.88	124,173.78	155	6. 无形资产减值损失			190	减: 6711 营业外支出	255,503.91	195,126.02
121	41. 补充养老保险金			156	7. 抵债资产减值损失			191	1. 抵债资产处置损失		
122	42. 补充医疗保险金			157	8. 贵金属跌价损失			192	2. 非常损失		
123	43. 股份支付			158	9. 其他			193	3. 资产盘亏及清理损失		
124	44. 辞退福利			159	6702 信用减值损失	11,304,344.38	39,904,449.21	194	4. 使用权资产处置损失		
125	45. 非货币性福利			160	1. 存放同业坏账损失	-2,129,301.07	-729,356.07	195	5. 出纳核算赔款		
126	46. 住房公积金	3,156,622.00	3,150,894.00	161	2. 拆出资金坏账损失	1,485,000.00	-2,970,000.00	196	6. 罚没支出		
127	47. 劳务费	1,885,185.24	2,200,146.21	162	3. 应收利息坏账损失	-118,477.82	-32,292.12	197	7. 久悬未取款项支出	10,557.93	17,109.03
128	48. 党组织工作经费	97,985.00	43,605.60	163	4. 其他应收款坏账损失	-280,165.07	1,072,487.50	198	8. 债务重组损失		
129	49. 租赁费	201,900.00	400,000.00	164	5. 农户贷款减值损失	33,631.63	155,547,298.29	199	9. 公益性捐赠支出	25,000.00	24,200.00
130	50. 修理费	264,961.90	484,178.93	165	6. 农村经济组织贷款减值损失	-95,398.62	-8,369.85	200	10. 其他	219,945.98	153,816.99
131	51. 低值易耗品摊销	114,757.00	269,025.07	166	7. 农村企业贷款减值损失	32,566.99	-74,378,876.79	201	以前年度损益调整		
132	52. 长期待摊费用摊销	564,978.08	490,325.87	167	8. 非农户贷款减值损失	-7,749,732.02	27,266,769.84	202	四、利润总额(净亏损以“-”号填列)	95,658,028.43	99,183,569.36
133	53. 无形资产摊销	2,077,454.88	2,216,613.16	168	9. 信用卡透支损失	-93,469.74	-2,173,289.18	203	减: 6801 所得税费用	6,018,668.61	4,914,206.46
134	54. 固定资产折旧费	2,940,696.32	2,762,456.51	169	10. 贴现资产损失	-1,872,232.22	1,119,628.23	204	1. 当期所得税费用	6,018,668.61	4,914,206.46
135	55. 金融工具管理费	238,120.44	333,724.78	170	11. 贸易融资损失	-96,727.18	-14,088,470.98	205	2. 递延所得税费用		
136	56. 外部信息及系统使用权购置费	111,568.00	7,647.11	171	12. 垫款损失			206	五、净利润(净亏损以“-”号填列)	89,639,359.82	94,269,362.90
137	57. 使用权资产折旧			172	13. 其他债权投资减值损失	-2,250,000.00	-3,000,000.00	207	盈余公积(社)数(个)	1.00	1.00
138	58. 租赁负债利息支出			173	14. 债权投资减值损失	-9,150,000.00	-5,550,000.00	208	盈余公积	95,658,028.43	99,183,569.36
139	59. 其他费用			174	15. 买入返售金融资产减值损失			209	亏损行(社)数(个)		
140	6602 其他业务支出			175	16. 表外风险资产信用损失	-9,355.17	-1,431,187.48	210	亏损金额		
141	1. 抵债资产保管费用			176	17. 组合减值损失						
142	2. 投资性房地产折旧及摊销			177	18. 其他信用风险资产减值损失		-40,739,892.18				
143	3. 投资性房地产维修费			178							

董事长:

处(科长):

复核:

制表: